cedentes illegitimi, licet sint legitimi, & quando dicatur de Corona, & pertineat cognitio ad illam.

- 334 In Regno Portugalliæ cōmenda de Sousa est maioratus, & an in aliis Regnis sint commendæ maioratus: & n. 335.
- 335 Bona Coronæ an, & quando possint vinculari ad maioratum: num. 336. & 337. 368. & n. 369 explicatur n. 119.
- 339 Si Villa aut oppidum Coronæ fuit emptum, potest vinculari: & in seqq. Ubi etiam de multis conjecturis inducentibus maioratum.
- 368 De maioratibus bonorum Coronæ, & secundum Legem mentalem & quod dici possint maioratus legales, & quomodo.
- 369 Si Princeps concedat bona coronæ non obstante Lege mentali, succeditur in bonis per regulas maioratus patrimonialis.
- 370 Revocata Lege mentali per Principis scriptum, ut potest, successio est redacta ad jus commune, secundum quod tunc succeditur, & per ejus regulas.
- 372 Maioratus an possit institui de fortaliciis Indiæ, & quando, & quomodo vinculari possint: & nn. seqq.
- 389 Maioratus an possit fieri in melioramētis bonorum.
- 390 Maioratus an possit fieri in servis: & nn. seqq.
- 401 Maioratus an possit erigi in bonis apud hostes, & in præcedentia.
- 403 Et quid in bonis alienis: & nn. seqq.
- 415 Maioratus si fuerit erectus in domo, quæ ignorate fundatore est destructa, an in area teneat, & quid si deficient vocati, & quando censeatur erectus in sepultura: & nn. seqq.
- 438 Maioratus an, & quando fieri possit de tertia & legitimis renunciatis à Monasterio cum clausula, ut succederet aliqua persona: & nn. seqq.
- 506 An maioratus possit erigi in navi, aut navigio.

Quando maioratus institutor fecit maioratum de omnibus bonis suis, mobilibus, & immobilibus, movētib, & summovētib, omnia bona vinculari censentur absque limitatione, aut restrictione aliquâ omnes res suæ in vinculum comprehenduntur, ut est text. in L. heres meus 98. §. usus meæ ff. leg. 3. ibi: Omne do Leg. Trebatianus hæc verba, quod ejus causa factum, paratam quæ est ad aurum, & argentum duntaxat præ ferri putat. Proculus ad omnia, quod & verum est, L. Julianus 66. ff. eod. tit. que loquitur in fideicommissio L. 1. §. 1. L. ea tamē ad-

adjectio ff. leg. 3. ubi communiter DD. & quare Bart. in L. 2. ff. de novat. Surd. conf. 31. num. 27. & conf. 73 n. 62. & seqq. late Castill. lib. 4. contr. cap. 41. per tot. & maxime numer. 8. & 9. Gratian. cap. 98. in nostris terminis Olea de cess. jur. & act. tit. 3. q. 10. n. 23. Atque ita omnia bona cujuscunque generis, in vinculum comprehenduntur, & tam mobilia, quam immobilia, & ejus fructus, & accessiones producti ex eisdem rebus vincularis augent relicta ad maioratum constituendum, & ex eorum pretio, & æstimatione, debent emi bona stabilia ad vinculum, quia fructus, & accessiones, augent hæreditatem, & non debent diverso jure censerì, quam bona quibus accedunt, vel ex quibus proveniunt, L. si convenerit §. si nuda ff. pign. act. L. fructus, L. in fundo, L. ex diverso ff. de reivendic. Valenz. conf. 55. n. 91. Gratian. forens. cap. 649. n. 19. Cop. de fruct. lib. 2. tit. 1. cap. 1. Leotard de usur. q. 12. num. 4. & q. 19. num. 2. Et pensiones terrarum, etiam loco fructuum succedunt, L. defuncta ff. solut. matr. Valenz. ubi supra n. 102. Atque ita manent vincularia, omniaque inventa fuere tempore mortis, ad cujus existentiam refertur vinculi effectus solutis debitis, & aliis obligationibus institutoris, ut ex multis diximus tom. 4. in comment. ad Ord. ad tit. 50 pag. 188. num. 4. & si nihil inventum fuerit, nihil vincularium extat ad text. in L. quod Sabinus §. unde idem ff. de hæredib. inst. ibi: Ex reliqua parte hæres esto, quoniam cum nihil reliquum sit, ex nulla parte hæres institutus est, Caren. resol. 91 num. 2. Castill. lib. 4. contr. cap. 16. nuu. 20. Sed bona inventa post mortem mobilia, & immobilia, manent vinculo subjecta, immobilia cum vinculo, & mobilia in æstimatione, ad hoc ut statim vendantur, & bona stabilia emantur, & ad hoc habet successor reivendicationis actionem contra possessorem ex fundamentis, & rationibus, de quibus in specie, Castill. Cald. & aliis quos Ego ipse refero Forens. resol. tom. 2. in nova impress. cap. 9. num. 33. & in fortioribus terminis ita fuit judicatum in casu sequenti.